`

«5. ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ.

Η  χρηματοδότηση  της  ΣΧΟΛΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  για  το  έργο  του
καθαρ ι σ μ ού  τ ου / τ ων  Σ χολε ί ων  της  ευθύνης  της  κα ι  μ έχρ ι  του
συμφωνουμένου χρόνου της λήξης της Σύμβασης, αυξάνεται κατά ποσό
Χίλια Εκατόν Σαράντα Έξι Ευρώ και 82 Λεπτά. (1.146,82€) το οποίο θα
καταβληθεί από το Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.,αποκλειστικά σύμφωνα με την ροή
χρηματοδότησης από το Υπουργε ίο.  Κατόπιν αυτού,  η συνολική
χρηματοδότηση της ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ανέρχεται στο ποσό Δέκα
Χ ι λ ι ά δ ε ς  Π ε ν τ α κ ό σ ι α   Ο κ τ ώ  Ε υ ρ ώ  κ α ι  6 1  Λ ε π τ ά .